
 

 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO  

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2023 m. kovo 13 d. Nr. T-30 

Naujoji Akmenė 

 

  

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 2 

punktu, Akmenės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Akmenės rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T-263 „Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo”, 130 punktu, Akmenės rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a pritarti Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 2022 metų veiklos 

ataskaitai (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių 

apygardos skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                             Vitalijus Mitrofanovas                                                              

 

 

 



PRITARTA 

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. kovo    d. sprendimu Nr. T-  

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO  

2022 M. METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I. INFORMACIJA APIE VADOVĄ 

Edita Daniela STATKIENĖ Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus 

pareigoms paskirta 2014 m. rugpjūčio 1 d.  

2007 m. Šiaulių universitete įgytas edukologijos bakalauro kvalifikacinis laipsnis ir socialinio 

pedagogo profesinė kvalifikacija. 2011 m. Šiaulių universitete – vadybos ir verslo administravimo 

magistro kvalifikacinis laipsnis.  

Kelta kvalifikacija: 

2022 m. kovo 28-30 d. dalyvavo Lietuvos kultūros centrų direktorių, jų pavaduotojų seminare 

ir išklausė 18 akad. val. paskaitų kursą; 

2022 m. rugsėjo 11-17 d. dalyvavo tarptautiniame seminare-kvalifikacijos kėlimo stažuotėje 

,,Kultūros centrų tarptautinis kontekstas“; 

2022 m. lapkričio 29 d. edukacinėje įmonėje KALBA lankė ir sėkmingai baigė 48 akad. val. 

trukmės profesinės anglų kalbos B1 (pagal BEKM) lygio mokymus kino, bibliotekų ir kultūros 

centrų darbuotojams. 

Vadovo pareigybės lygis – A2.  
*Skyriaus įvertinimas 

 

II. PATEIKTI PASIŪLYMAI SAVIVALDYBEI DĖL ĮSTAIGOS VEIKLOS TOBULINIMO 

1. Dalyvauta Savivaldybės vadovų sudarytose darbo grupėse. 

Dalyvauta visose Savivaldybės organizuojamose darbo grupėse, posėdžiuose ir neeiliniuose 

pasitarimuose. Pagal poreikį Kultūros centro vadovas ir darbuotojai su Savivaldybės specialistais 

sprendžia įstaigos klausimus, konsultuojasi ir ieško tinkamiausių sprendimų įstaigos valdymui bei 

darbo kokybės gerinimui. 

2. Kreiptasi į Savivaldybę su pasiūlymais: 

2.1. Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktorei A. Laucienei 2022 m. sausio 

17 d. raštas Nr. SD-9 ,,Dėl savivaldybės nuosavybės teise priklausančių Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros centro patikėjimo teise valdomų patalpų remonto“; 

2.2. Akmenės rajono savivaldybės tarybai 2022 m. balandžio 7 d. raštas Nr. SD-39 ,,Dėl 

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro teikiamų paslaugų kainų sąrašo papildymo“; 

2.3. Akmenės rajono savivaldybės tarybai 2022 m. gegužės 10 d. raštas Nr. SD-53 ,,Dėl 

sutikimo organizuoti savivaldybės nuosavybės teise priklausančių Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro patikėjimo teise valdomų patalpų nuomos konkursą“; 

2.4. Akmenės rajono savivaldybės tarybai 2022 m. spalio 12 d. raštas Nr. SD-155 ,,Dėl 

tarnybinio automobilio poreikio Akmenės rajono savivaldybės kultūros centrui“. 
*Skyriaus įvertinimas 

 

III. PAREIGYBIŲ SKAIČIUS 

Pareigybių 

skaičius 

(darbo 
krūvis, 

etatai) 

Administracija 

(valdymas: 

vadovai, 
pavaduotojai, 

skyrių vedėjai) 

Ūkinė veikla 

(ūkvedžiai, sargai, 

vairuotojai, 
valytojai, 

buhalteriai ir pan.) 

Kiti darbuotojai Mokytojai 

(pildo tik 

ugdymo 
įstaigos) 

Iš viso 

 Palyginimas: 
sausio 1 d. ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 
sausio 1 d. ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 
sausio 1 d. ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginim
as: sausio 

1 d. ir 

Palyginimas: 
sausio 1 d. ir 

gruodžio 31 d. 



*Skyriaus įvertinimas  

 

IV. VEIKLOS ĮGYVENDINIMAS 

(pagrindinės veiklos organizavimas įgyvendinant Strateginiame veiklos plane iškeltus uždavinius) 
Eil. 

Nr. 

Iškelti uždaviniai 

(pagal sritis pildo 

Administracijos 
atitinkamas skyrius) 

Pagrindinės veiklos 

(ugdymas, 

kultūrinė, socialinė 
veikla) priemonės 

Siektinas rodiklis Pasiektas rodiklis 

(palyginimas su ankstesniais 

metais (jeigu priemonė tęstinė) 

2021 m. 2022 m. 

1. 1.1. Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centro veiklos 
prioritetų 

išgryninimas, 

sutelkiant dėmesį į 
kiekvienų kultūros 

namų stipriausias sritis 

2022 m. (esant 

palankiai 

pandeminei 
situacijai) 

numatoma atlikti 

aktyvią renginių ir 
juose 

dalyvaujančių 

žiūrovų stebėseną, 

vykdyti nuolatinę 
(visus metus 

truksiančią) 

gyventoją apklausą 
ir tokiu būdu 

išgryninti atskirų 

padalinių veiklos 

prioritetus 

sudarant mėnesio 

renginių planą, 

įtraukti 
papildomą 

renginio žanro 

skiltį, tokiu būdu 
atliekant vidaus 

vertinimą bei 

stebėseną; 

nustatyti, kokio 
pobūdžio 

renginiai lankomi 

daugiausiai. 
Visuose kultūros 

namuose įkurti 

atsiliepimų 

„paštą“, skirtą 
rinkti žiūrovų 

atsiliepimus apie 

organizuojamus 
renginius, 

reaguoti į žiūrovų 

pastabas ir tokiu 
būdu išgryninti 

tolimesnės 

veiklos prioritetus 

 

atlikta rajono 

gyventojų 

apklausa 
„Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 
2022 metų veiklos 

vertinimo ir 

visuomenės 

stebėsenos 
apklausa“, kurios 

pagalba 

išgrynintos 
prioritetinės 

veiklos 

kiekviename 

padalinyje. 2022 
m. gruodžio 14 d. 

visuotinio 

Kultūros centro 
darbuotojų 

susirinkimo metu 

išsakytos mintys 
dėl atskirų 

padalinių veiklos 

prioritetų, siūlyta 

Užgavėnių šventę 
rengti 

kiekviename 

padalinyje, o 
Joninių šventę  – 

bendrai 

2. 1.2. Projektinės 

veiklos stiprinimas. 

stiprinti projektinės 

veiklos apimtis 
rengiant paraiškas 

finansavimo 

šaltiniams 

stiprintos 

projektinės 
veiklos apimtys. 

Pasinaudojant 

pandemine 

 

per ataskaitinius 

kalendorinius 
metus pateikta 9 

paraiškos, iš 

kurios gavo 

gruodžio 

31 d. 

Patvirtinta 

Taryboje 

5 3 9 7 23,75 26,75   37,75 36,75 

Užimta 

pareigybių 

5 3 9 7 20,75 25,75   34,75 35,75 

Darbuotojų 

skaičius 

5 3 11 9 30 34   46 46 

Iš jų dirba 

keliose 
pareigose 

- - - - 2 2   2 2 



situacija skirtas 

didesnis dėmesys 
idėjų 

generavimui, 

kultūrinių 

poreikių 
išgryninimui, bei 

teksto raiškai. 

Rengiamos 
paraiškos 

įvairiems 

fondams, bei 
Lietuvos kultūros 

tarybai, gavus 

finansavimą 

įgyvendinami 
projektai 

apimantys 

įvairias kultūrines 
sritis. Parengtų ir 

dalyvaujančių 

konkursuose 

projektų skaičius 
-5 

finansavimą. 

Pateikti projektai: 
,,Fizinio aktyvumo 

taku – eikime 

kartu“ (gautas 

finansavimas - 
1000 Eur); 

Draugauk, 

sportuok, pažink! 
(gautas 

finansavimas - 500 

Eur); ,Smagu 
kartu kurti, 

pažinti, keliauti“ 

(gautas 

finansavimas - 930 
Eur); 

„Vasara su lėle“ 

(gautas 
finansavimas – 

3000 Eur); 

,,Spalvota fizinio 

aktyvumo vasara“ 
(gautas 

finansavimas - 

1200 Eur); 
SPARSE projektas 

(gautas 

finansavimas - 500 
Eur); 

‚,Sportiniai šokiai 

– sportinė veikla“ 

(gautas 
finansavimas - 

1100 Eur); 

„Vaikų meninė, 
kūrybinė 

stovykla“ (gautas 

finansavimas - 816 
Eur); 

„Tautų mugė“ 

(laukiama 

vertinimo) 

3. 1.3. per 5 mėnesius 

įstaigoje atsinaujinti / 

parengti ir patvirtinti 
teisės aktų 

reikalavimus 

atitinkančias tvarkas, 

reglamentuojančias 
personalo atrankas, 

darbo apmokėjimą, 

atostogų suteikimą ir 
komandiruotes. 

Įstaigoje galioja 

teisės aktų 

reikalavimus 
atitinkančios ir 

personalo 

klausimus 

reglamentuojančios 
tvarkos. 

parengtos ir 

patvirtintos teisės 

aktų reikalavimus 
patvirtinančios 

tvarkos. Pateikta 

Savivaldybės 

administracijos 
Teisės ir 

personalo skyriui 

ir kuruojančiam 
skyriui ar 

specialistui 

susipažinti iki 

2022-07-15. 

 

patvirtintos teisės 

aktų reikalavimus 

patvirtinančios 
tvarkos: 

1. 2021 m. 

lapkričio 29 d. 

Akmenės rajono 
savivaldybės 

kultūros centro 

direktorius 
įsakymas Nr. V-69 

,,Dėl Akmenės 

rajono 

savivaldybės 



kultūros centro 

darbuotojų darbo 
apmokėjimo 

sistemos aprašo 

patvirtinimo“ 

(įsigaliojo nuo 
2022 m. sausio 1 

d.). 

2. 2022 m. 
balandžio 12 d. 

Akmenės rajono 

savivaldybės 
kultūros centro 

direktorius 

įsakymas Nr. V-30 

,,Dėl Akmenės 
rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 
darbuotojų 

komandiravimo 

tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 
3. 2022 m. spalio 

31 d. Akmenės 

rajono 
savivaldybės 

kultūros centro 

direktorius 
įsakymas Nr. V-81 

,,Dėl Akmenės 

rajono 

savivaldybės 
kultūros centro 

darbuotojų 

atostogų suteikimo 
tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

4. 2022 m. 
lapkričio 25 d. 

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 
direktorius 

įsakymas Nr. V-92 

,,Dėl Akmenės 
rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

darbuotojų, 
dirbančių pagal 

darbo sutartis, 

priėmimo į 
pareigas atrankos 

tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 
Patvirtintos 



tvarkos pateiktos 

Akmenės rajono 
savivaldybės 

kultūros centrą 

kuruojančiam 

Švietimo, kultūros 
ir sporto skyriaus 

specialistui 

4. 1.4. Statinių 
administravimo ir 

priežiūros 

dokumentacijos 

tvarkos aprašo 
atnaujinimas pagal 

STR. 

(ARSKC valdo 7 
pastatus) 

tiksliai ir atsakingai 
ruošiami ir 

rengiami 

dokumentai susiję 

su statinių 
priežiūra. Šilumos 

punktų priežiūros 

tvarkos aprašo 
paruošimas ir 

vykdymas 

visų esamų 
šilumos punktų 

savarankiškas 

priežiūros 

vykdymas.  
Pastatų statinių 

priežiūros 

vykdymas ir 
periodinis būklės 

stebėjimas  

laikantis STR 

 

atsižvelgiant į 
2016 m. gruodžio 

30 d. Nr. D1-97 

LR aplinkos 

ministro įsakymo  
„Dėl statybos 

techninio 

reglamento STR 
1.07.03:2017 

„Statinių techninės 

ir naudojimo 
priežiūros 

tvarka. Naujų 

nekilnojamojo 

turto kadastro 
objektų 

formavimo tvarka“ 

patvirtinimo“ 49 
str. statinių 

priežiūrą gali 

vykdyti statinio 

techninis 
prižiūrėtojas, kuris 

turi turėti ne 

žemesnį kaip 
aukštesnįjį 

inžinerinį techninį 

išsilavinimą. 
Tokio specialisto 

įstaigoje neturime. 

Dėl lėšų trūkumo 

Statinių priežiūros 
paslaugos 2022 m. 

nupirkti 

negalėjome. 
Pastatų periodinė 

priežiūra buvo 

atliekama pagal 
minėto įsakymo 

nuostatas. Dėl 

šilumos punkto 

priežiūros 2022-
09-30 sudaryta 

sutartis su UAB 

„Akmenės 
energija“ Nr. ST- 

68 „Paslaugų 

viešojo pirkimo-

pardavimo 



sutartis“. 2023 m. 

I ketv. planuojame 
atlikti pastatų 

priežiūros 

paslaugos pirkimą, 

kad įstaigos 
pastatai būtų 

prižiūrimi 

kompetentingų 
specialistų 

5. 1.5.bendradarbiavimas  

su kitų rajonų kultūros 

centrais 

4 (keturios) 

pasirašytos sutartys 

su detalizuotomis ir 
konkrečiomis 

veiklomis 

bendros 

kultūrinės veiklos 

(renginiai, 
edukacijos, 

parodos), 

projektai ir jų 
įgyvendinimas 

 

pasirašytos naujos 

bendradarbiavimo 

sutartys su 
Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių 
rūmai (Nr. B-

16/Nr. BS-8) 

įsipareigojant 
prisidėti idėjomis, 

koncertine 

programa ir kt. 

organizuojant 
projekto renginius, 

viešinti renginių 

sklaidą, minint 
partnerio vardą 

reklamoje, 

renginyje. 

VšĮ MO muziejus, 
įsipareigojant 

priimti į Akmenės 

kultūros namus 
atvežamus 

eksponatus, 

surengti viešą 
parodos 

atidarymą, 

surengti kartu su 

MO muziejumi 
edukacines 

veiklas. Tęsiamos 

veiklos su seniau 
pasirašytomis, 

neterminuotomis 

bendradarbiavimo 
sutartimis – 

Suvalkų kultūros 

centras (Nr. BS-

13), Žagarės 
kultūros centras 

(Nr. 2/BS 7).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

6. 1.6. užtikrinti 

profesionalaus meno 
sklaidą ir 

prieinamumą-

organizuoti 

po vieną 

profesionaliojo 
teatro pasirodymą 

kiekvieną ketvirtį 

rajone 

4 profesionalaus 

teatro spektakliai 
rajone  

Kultūros centre 

suorganizuoti 9 
profesionalaus 

teatro spektaklių. 

Kruopiuose taip 



profesionaliųjų teatrų 

gastroles rajone 

pat surengtas 

renginys „Teatro 
pavilioti“, kuriame 

pastatyti 

spektakliai 

,,Moterims 
neišsimeluosi“, bei 

Tytuvėnų kultūros 

centro teatro 
spektaklis 

,,Motinos akys“. 

Pasirašyta 
bendradarbiavimo 

sutartis su VšĮ 

„Lino lėlės“ (BS-

7) įsipareigojant 
kartu įgyvendinti 

edukacinių 

renginių ciklo 1 
dalį – lėlių teatro 

spektaklio peržiūrą 

*Skyriaus įvertinimas 

 

V. MATERIALINĖS BAZĖS POKYČIAI 

1. Įstaigos plotas 
Eil. 

Nr. 

 Mato 

vnt. 

Kiekis Pokyčiai Pastabos 

1. Bendras plotas, iš jo: m2 6981,23 -  

1.1. naudingas m2 5865,99 -  

1.2. išnuomotas m2 134,55 -  

1.3. suteiktas pagal panaudos sutartį m2 980,69 -  

1.4. nenaudojamas m2    

2. Teikti siūlymai Administracijai dėl 
laisvų (nenaudojamų) patalpų 

vnt.    

 

2. Materialinės bazės gerinimas 
Eil. 

Nr. 

 Mato 

vnt. 

Kiekis Rodiklis Pastebėjimas 

siektinas pasiektas 

1. Planuota suremontuoti patalpų: m2 -    

2. Suremontuota patalpų: m2 -    

3. Įsigyta ilgalaikio turto iš viso: vnt. 

Eur 

-    

4. Suremontuota ilgalaikio turto: 

 

vnt. 

Eur 
-    

*Skyriaus įvertinimas 

 

VI. MATERIALINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 

1. Papildomai gautas finansavimas – parama (ne iš patvirtinto Savivaldybės biudžeto lėšų): 

Eil. 
Nr. 

Projekto, programos, konkurso ar kito 
šaltinio, iš kur gauta parama, 

pavadinimas (iš ES, kitų fondų, 

ministerijų, dalyvaujant programose ir 
kt.) 

Gauta 
parama, 

Eur 

Savivaldybės 
prisidėjimo 

dalis, Eur 

(jeigu buvo) 

Kam panaudotos lėšos 

1. Lietuvos kultūros taryba 3000,0 1286,0 Projektas „Vasara su lėle“ 

2. VMĮ 2 % GPM 37,81   



3. Paramos lėšos 22930   

 Iš viso: 25967,81 1286,0  

 

2. Vienam mokiniui/globotiniui ir 1 m2 tenkančios išlaidos: 

*Skyriaus įvertinimas 

 

VII. INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMUS 

ĮSTAIGOJE 
Eil. 

Nr. 

Atliktas 

patikrinimas, 
data 

Kas atliko Patikrinimo tikslas Išvados, pasiūlymai Jeigu buvo pastabų, 

kas atlikta 

1. 2022 m. kovo 

8 d.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 
administracijos 

Bendrojo skyriaus 

vyresnioji specialistė 

(archyvarė) 
Daiva Dimšaitė 

įvertinti, kaip 

įstaigoje 
įgyvendinami 

teisės aktuose 

nustatyti 

reikalavimai 
parengtus ir gautus 

su jos veikla 

susijusius 
dokumentus 

užregistruoti 

dokumentų 
registruose, 

susisteminti pagal 

dokumentacijos 

planą, sutvarkyti ir 
įtraukti į apskaitą 

rekomenduojama 

įstaigoje rengiamus 
dokumentus 

pasirašyti el. 

parašu. 

Rekomenduojama 
įvertinti, ar visi 

sukurti registrai yra 

reikalingi ir 
nenaudojamus 

pašalinti iš 

DVS 

siekiant, kad 

Kultūros centro 
dokumentų 

valdymas DVS 

atitiktų teisės 

aktuose numatytus 
reikalavimus 2022 

m. eigoje buvo 

koreguojamas 
dokumentacijos 

planas. Kultūros 

centras 2022 m. 
atsisakė kai kurių 

popierinių registrų ir 

bylų. Kiek įmanoma 

įstaigoje parengti 
teisės aktai, raštai ir 

kiti dokumentai yra 

pasirašinėjami 
elektroniniu parašu 

 

VIII. PROBLEMOS IR KAIP JOS BUVO SPRENDŽIAMOS 
Eil. 

Nr. 

Problema Priemonės, kokių buvo 

imtasi jai spręsti 

Pasiekti teigiami pokyčiai 

dėl priemonių 

įgyvendinimo 

Jeigu neišspręsta, kokių 

toliau veiksmų bus 

imamasi 

1. Menkas privataus 

sektoriaus 

vaidmuo remiant 

pateikiami prašymai dėl 

paramos, tariamasi žodžiu 

Privatus sektorius skiria 

minimalią paramą arba 

remia atskiras konkrečias 

dalyvaujama 

projektinėje veikloje. 

 

Ugdymo reikmėms 

lėšos, Eur 

Savivaldybės biudžeto 

(SB(KR), SB(AA), 

AL(LBL), BDK, NBDK), 

Eur 

Biudžetinių įstaigų 

pajamų (BĮP), Eur 
Iš viso: 

2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 

1 mokiniui 
/globotiniui 

tenkančios 

išlaidos 

            1 m2 

naudingo 

ploto 

tenkančios 

išlaidos 

X X 
 

108,15 

 

 

107,41 

 

 

127,30 

 

0,51 

 

 

 

0,53 

 

 

 

3,54 

 

 

 

108,66 

 

 

107,94 

 

 

 

130,84 

 

 

Pastaba: tenkančios išlaidos apskaičiuojamos nurodytų šaltinių kasines išlaidas metų pabaigoje padalijus iš mokinių 
(pagal rugsėjo 1 d. duomenis/globotinių (pagal gruodžio 31 d. duomenis) skaičiaus arba iš naudingojo įstaigos 

valdomų pastatų ploto (neįskaitant nenaudojamo, išnuomoto ar perduoto ploto) 



kultūrą ir meną veiklas tiesiogiai 

*Skyriaus įvertinimas 

 

IX. STIPRIEJI IR TOBULINTINI VEIKLOS ASPEKTAI 
STIPRIEJI (1–5) TOBULINTINI (1–5) 

1. Didėjantis kiekis tiek planinių, tiek 
papildomų renginių. Kultūros centre vyksta 

tradiciniai renginiai, profesionalaus ir 

mėgėjų teatro pasirodymai, koncertai  

1. Gyventojų pritraukimas į renginius 

2. Dirba jaunas, iniciatyvus kolektyvas; 2022 
m. kolektyvą papildė dvi meno kolektyvų 

vadovės iš Ukrainos, kurios veda 

užsiėmimus vaikams, bei suaugusiems iš 
Ukrainos. Išlaikomi profesionalūs, ilgą 

darbo patirtį turintys ir meninės raiškos 

kokybę puoselėjantys darbuotojai 

2. Trūksta kompetentingų, motyvuotų darbuotojų 
Kultūros centro padaliniuose (Papilėje, Ventoje). 

Įstaigai sunku konkuruoti su privataus sektoriaus 

įstaigomis, siūlančias didesnį darbo užmokestį bei 
lanksčias darbo sąlygas, nepriklausomai nuo įgyto 

išsilavinimo 

3. Dideli sumanymai, idėjos įgyvendinant 
įvairius tęstinius projektus (pvz. 

„Vasarvidžio naktų“ ciklas; Klasikinės 

muzikos vakarai“ ir kt.) 

3. Trūksta įrangos ir aparatūros išpildyti visiems 
interaktyviems sumanymams (aukštos rezoliucijos 

multimedijos, apšvietimo įrangos, vaizdo 

transliavimo priemonių) 

*Skyriaus įvertinimas 

 

X. UŽDAVINIAI KITIEMS METAMS 
Eil. 

Nr. 

Uždavinys / problema Numatomi veiksmai Siektini rodikliai 

1. Užtikrinti kultūrinių 
paslaugų įvairovę, vykdant 

projektinę veiklą. Bei jau 

vykdomos projektinės 

veiklos tęstinumo 
išsaugojimas 

parengti ir pateikti Lietuvos 
kultūros tarybai bei kitiems 

fondams projektai 

efektyvesnės ir platesnės veiklos 
galimybės, bei veiklos 

užtikrinimas. Papildomo 

finansavimo galimybės. Ne 

mažiau nei 6 pateikti projektai 

2. Propaguoti profesionalųjį 

meną, bei jo sklaidą  

suorganizuotų renginių skaičius suorganizuoti iki 4 profesionalaus 

meno renginių 

3. Edukacinės-pramoginės 
erdvės įkūrimas Naujosios 

Akmenės kultūros rūmų 

pastato dalyje. Pritaikytos 
edukacijoms ir 

užsiėmimams, kurie 

skatintų tarpusavio 
bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

įrengiama edukacinė erdvė. 
Pritaikyta vaikams iki 12 m. 

amžiaus 

pritaikytos erdvės užimtumo 
organizavimas, bei edukacinės 

veiklos ne mažiau nei vieną kartą 

per mėnesį. Pagal atskirą 
patvirtintą tvarką, tai būtų 

prieinama ir visiems miesto, ir 

rajono gyventojams pagal jų 
asmeninį poreikį 

4. Papildomas vietos 

gyventojų užimtumo 
organizavimas lauko 

erdvėse įtraukiant įvairias 

amžiaus grupes 

šiltojo metų laikotarpio renginių 

įvairovės plėtra, netradicinių lauko 
erdvių pritaikymas vietos 

gyventojų laisvalaikio 

organizavimui skatinant tarpusavio 
bendravimą ir bendradarbiavimą  

5-6 renginiai vyresnio amžiaus 

grupės gyventojams. Renginių 
ciklas ,,Vasaros naktišokiai 2023“ 

5. ARS Kultūros centro 

darbuotojų pirmosios 

pagalbos mokymai, taikant 
praktinę patirtį 

visi darbuotojai įgyja 

kvalifikacinius pažymėjimus 

kiekvienas iš darbuotojų, 

dirbantis su didesnėmis ar 

mažesnėmis amžiaus grupėmis, 
nešantis atsakomybę renginių 

organizavime, gebės suteikti 

pirmąją pagalbą atsitikus bent 



kokiai nenumatytai nelaimei. 

Tai užtikrins ir garantuos 
profesionalesni darbą ir platesnes 

darbuotojų galimybes 

*Skyriaus įvertinimas – atitinkamo Savivaldybės administracijos skyriaus išvada apie vadovo veiklos 

įvertinimą pagal tam tikrą sritį. 

__________________________ 

 

 

Direktorė                                            (parašas)                       Edita Daniela Stakienė 

 


